## 云南省卫生健康委员会 文件 云南省人力资源和社会保障厅

云卫人发〔2019〕35号

## 云南省卫生健康委员会 云南省人力资源和社会保障厅 关于马静等 78 名同志人选 2019 年度云南省 "万人计划"名医专项人才的通知

各州(市)卫生健康委、人力资源和社会保障局,省直各有关单位,省卫生健康委所属和联系单位:

为贯彻落实党中央和省委、省政府关于深化人才发展体制机制改革意见有关精神,做好我省医疗卫生专业高层次人才培养工作,根据《云南省"万人计划"实施办法(试行)》(云厅字[2018]11号)《云南省"万人计划"(高层次人才培养支持)8个专项及人才培养激励实施细则》(云党人才[2018]5号)和《云南省人才工作领导小组办公室关于开展2019年云南省"千人计划""万人计划"申报评审工作的通知》(云党人才办[2019]1号)精神,坚持公开、公平、公正、公认原则,按照个人申请、

单位(州市)推荐、组织评审和公告等程序,经省人才工作领导小组审定批复,决定马静等 78 名同志入选 2019 年度云南省"万人计划"名医专项人才(名单见附件)。

各地、各单位应根据学科发展和人才队伍建设实际,切实 开展好名医专项入选人才的培养支持和服务管理工作,所在单 位要履行好管理服务主体责任,做好入选人才服务、管理、监 督等工作,努力营造良好的人才成长氛围。

附件: 2019 年度云南省"万人计划"名医专项入选人才 名单





## 附件

## 2019 年度云南省"万人计划"名医专项人选人才名单(78 名)

马 静 男 昆明市儿童医院

钟 华 男 昆明医科大学

李晓江 男 昆明医科大学第三附属医院

何永文 男 昆明医科大学附属口腔医院

孙传政 男 昆明医科大学第三附属医院

陆 声 男 云南省第一人民医院

袁 玲 女 昆明医科大学第一附属医院

蒲里津 男 昆明医科大学第一附属医院

黄 华 女 昆明医科大学第二附属医院

王迎松 男 昆明医科大学第二附属医院

方登华 男 曲靖市第二人民医院

叶联华 男 昆明医科大学第三附属医院

张世文 男 昆明医科大学第三附属医院

蒋红樱 女 昆明医科大学第二附属医院

杨建中 男 昆明医科大学

马岚青 女 昆明医科大学第一附属医院

姚黎清 女 昆明医科大学第二附属医院

袁红伶 女 昆明医科大学

邓 洁 女 昆明市延安医院

李云峰 男 昆明医科大学第三附属医院

刘 娟 女 昆明医科大学附属口腔医院

李永生 男 云南省第一人民医院

段林灿 男 昆明医科大学第三附属医院

耿嘉蔚 女 云南省第一人民医院

费继敏 女 昆明医科大学第三附属医院

杨红菊 女 昆明医科大学第一附属医院

李正发 男 云南省第一人民医院

刘建和 男 昆明医科大学第二附属医院

程若川 男 昆明医科大学第一附属医院

杨德林 男 昆明医科大学第二附属医院

杨宏英 女 昆明医科大学第三附属医院

李永霞 女 昆明医科大学第二附属医院

蔡红雁 女 昆明医科大学

张云辉 女 云南省第一人民医院

宋正已 男 云南省第一人民医院

李 芹 女 云南省第一人民医院

张 玮 男 昆明医科大学第一附属医院

苏 恒 男 云南省第一人民医院

陈德滇 男 昆明医科大学第三附属医院

马顺高 男 大理州人民医院

张远平 男 昆明医科大学第二附属医院

胡继红 男 昆明医科大学

杨丽春 女 昆明医科大学第三附属医院

李 罡 男 昆明蓝橙口腔医院

程荣昆 男 曲靖市陆良县中医医院

李燕萍 女 玉溪市人民医院

张锡光 男 玉溪市人民医院

杨永礼 男 丽江市人民医院

杨国宁 男 保山市人民医院

段直光 男 大理州人民医院

后 群 男 红河州第三人民医院

刘 明 女 昆明市中医医院

沈红梅 女 昆明医科大学第三附属医院

肖 泓 女 云南中医药大学第一附属医院

杨恩品 男 云南中医药大学

李 捷 女 宁洱县中医医院

杜义斌 男 云南中医药大学第一附属医院

饶忠明 男 昭通市中医医院

许 琳 女 云南省疾病预防控制中心

李胜国 男 腾冲市疾控中心

尹家祥 男 大理大学

徐 闻 男 云南省疾病预防控制中心

杨亚明 男 云南省寄生虫病防治所

李顺祥 男 玉溪市疾病预防控制中心

杨丽华 女 昆明医科大学第二附属医院

孟昱时 女 昆明医科大学第二附属医院

周红林 女 昆明医科大学第二附属医院

张若鹏 男 大理大学第一附属医院

韩雪松 女 昆明医科大学第一附属医院

张振宇 男 昆明市官渡区金马街道社区卫生服务中心

刘文军 男 昆明医科大学第二附属医院

李红宾 女 昆明医科大学

金 华 女 云南省第一人民医院

吕 梁 男 云南省第一人民医院

张剑青 女 昆明医科大学第一附属医院

米弘瑛 男 云南省第一人民医院

吴一菲 女 云南省第一人民医院

赵红霞 女 昆明市延安医院

抄送: 云南省财政厅

云南省卫生健康委办公室

2019年12月3日印发

